
 Протокол
№ 

гр. София,    13.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 47 състав,  в 
публично заседание на 13.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Катя Аспарухова

 
 
при участието на секретаря Богданка Гешева, като разгледа дело номер 7605 
по  описа  за  2024  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 
именното повикване в 14.51 ч. се явиха:

        ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ И. И. И. чрез АДВ. Х. В. Т. – уведомен, не се явява. Представлява от 
адв. Т. с пълномощно по делото.
      ОТВЕТНАТА  СТРАНА  ДИРЕКТОР  НА  ДИРЕКЦИЯ  ОБЩИНСКИ  ПРИХОДИ  ПРИ  СО  – 
уведомен се представлява от юрк. П., с пълномощно по делото.
СГП - редовно призована, не изпраща представител за участие в производството.
 
Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото.    

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и 
 ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.
ДОКЛАДВА, че след предходното съдебно заседание са издадени съдебни удостоверения.

Адв. Т. –    Във връзка с издадените ми съдебни удостоверения представям удостоверение от отдел 
„Пътна  полиция“  и  описаните  в  същото  справки.  Нямам  други  доказателствени  искания. 
Прилагам    договор за правна помощ.

Юрк.  П.  –  Не  съм  запозната  с  днес  представените  доказателства  от  адв.  Т..  Моля  да  ми  се 
предостави възможност да се запозная със същите.
СЪДЪТ дава пет минути почивка.
След почивката съдът продължава разглеждането на делото.
Юрк. П. – Запознах се с документите. Да се приемат



СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА  приема  днес  представените  доказателства  от  процесуалния  представител  на 
жалбоподателя.
 
СТРАНИТЕ  (поотделно):  Нямаме  други  доказателствени  искания,  няма  да  сочим  нови 
доказателства.
СЪДЪТ ПРИЕМА, че спорът е изяснен от неговата фактическа страна и

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

Адв. Т. -    Моля да уважите жалбата. Видно от представените по делото документи е, че същата е 
основателна.  Претендирам  разноски,  за  което  представям  списък.  Моля  за  срок  за  писмени 
бележки.

Адв.  П.  -  Моля  да  отхвърлите  жалбата  като  неоснователна  и  недоказана.  Предвид  днес 
представеното удостоверения е видно,  че две от колите продължават да бъдат собственост на 
физическото лице И. И., а единият автомобил    BMW 320 D    с рег.    [рег.номер на МПС]    е бил 
регистриран  на  негово  име  през  2016  г.,  но  бих  искала  да  отбележа,  че  за  онзи  период 
физическото лице е имало задължение по ЗМДТ да регистрира, съответно обстоятелството, че е 
прехвърлили превозното средство, както и за останалите автомобили към онзи период е имал 
такова  задължение,  което  не  е  изпълнил  и  в  тази  връзка,  моля  да  отхвърлите  жалбата  като 
неоснователна и недоказана. Моля да ни се присъди юрисконсултско възнаграждение в полза на 
СО на основание чл. 161, ал. 1 ДОПК.

СЪДЪТ дава възможност на страните за писмени бележки в 7-дневен срок от днес.

              СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в    15.04 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР:

 


